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Stiftelsen Yes Kilimanjaro

ANSKAFFELSE AV MIDLER Note 2021 2020

Finansinntekler
Innsamlede midler og gaver

Sum ansaffelse av midler
1

6

0
664259

345
47t 001.

664259 471346

FORBRUK AV MIDLER

Kostnader til innsamling
Kostnader til formålet
Administasj onskostnader

Sum forbruk av midler

2
2,6
3,6

29 714
360 011

8 484

34 667
440095

5 200
398209 479962

Årets aktivitetsresultat 266050 -8 616

Overføringer

Tillegg formålskapital
Reduksj on formålskapital
Sum disponert

266050
0

0
8 616

4 -266050 8 616
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Stiftelsen Yes Kilimanjaro

Eiendeler Note 2021 2020

Bankinnskudd, kontanter o.1. 5 1763 125 | 495075

Sum omlØpsmidler

Sum eiendeler

L763t25 1495075

1763125 1495075

Formålskapitat og gield

Grunnkapital
Sum grunnkapital

100 000 100 000
100 000 100 000

Formålskapital
Annen formålskapital
Sum annen formålskapital

I 661 125 1395075
t66tt25 1 395075

Sum formåiskapital 4 t76tt25 1495075

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gield

2 000 0

2 000 0

Sum gield

Sum formålskapital og gield

2 000 0

1763125 1495075

Hamar, 10.02.2022

Styret i Stiftelsen Yes Kilimanjaro

Jens Olai Jenssen

styreleder
Ellen Graff Jenssen

styremedlem/daglig leder
Ellen Marie Tangen

styremedlem

Ingrid Erika Braune
styremedlem

Martin Bjørhnan Hodt
styremedlem
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Stiftelsen YES Kilimanjaro

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av aktivitetsregnskap, bala nse og noteopplysninger,

og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner

Oppstillingsplanen følger retni ngslinjene for aktivitetsregnskap.

lnntektsførings- og kostnodsføringstidspunkt - sammenstilling

lnntekter i form av gaver og støtte regnskapsføres etter kontantprinsippet når de er mottatt.

Kostnader føres etter transaksjonsprinsippet, når de er påløpt. Kostnader er i størst

mulig grad ført direkte til den aktivitet det gjelder.

Fordeling ov kostnoder

Kostanader fordeles på følgende poster;

-Kostnader til innsamling av midler og gaver

-Kostnader til støtte av stiftelsens formål
-Kostnader til administrasjon av stiftelsen

Det er i note 2 og 3 spesifisert hva som inngår i ovennevnte poster,

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til anskaffelseskost så lenge denne ikke overstiger virkelig verdi

Voluta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.
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Stiftelsen YES Kilimanjaro

Note 2 - Kostnader til stitelsens formål

LØnninger

Det er ikke utbetalt godtgiørelser til s§ret eller daglig leder i løpet av året.

Stiftelsen er ikke pliktig til å etablere obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke

etablert en slik ordning.

Kostnoder til innsomling av midler 2021 2020

Revisjon

Årsavgift I nnsa m li ngskontrol len

Kostnader til trykk for promotering

Kostnader til drift av nettside

Trykking av gavekort

Porto

7 500

2 000

17 505

2709

7 500

3622
286

t7 792

2825
2642

Sum kostnader til innsamling av midler 29714 34 667

Stiftelsen har giort en vurdering av at kostnader vedrørende internettsider og

e-post adresser er knyttet til innsamling av midler. Stiftelsen har utarbeidet et eget

notat på saken.

Andre kostnader til stiftelsen formål 2021 2020
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Støtte "Artemisa"
Diverse støtte Gabriel lasenteret

Støtte til investeringer i Gabriellasenteret

Støtte til Dreamland Gabriella

142937
2L7 074

73 522

301 003

50 000

55 570

Sum andre kostnader til stiftelsens formål 360 011 440 09s

Note 3 - Administrasjonskostnader

Ad m i n i str a sj o ns kostn a de r 2021 2020

Bankomkostninger
Andre driftskostnader

2327
6 L57

3 660

1 540

Sum administrasjonskostnader 8 484 5 200



Stiftelsen YES Kilimaniaro

Note 4 - Formålskapital

Formålskapitol

Grunn-
kapital

Annen

formålskapital 202L 2020

Formålskapital pr. 1.1.

Årets resultat

100 000 1 395 075

265 0s0
1 495 075

256 050

1 503 691

-8 516

Sum formålskapital 31.12 100 000 1 561 125 1751 125 1 495 075

Stiftelsens formålskapital er øremerket til investeringer i Gabriellasenteret.

Nærstående porter

Stiftelsen har ingen nærstående parter

Note5-Bundnemidler

Bundne midler
Stiftelsen har ingen bundne midler

Note 6 - Måltall siste fem år

Måltall 2021 2020 2019 2018 2017
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I nnsa m lingsprosent

Formålsprosent
Ad m in istrasjo nsprosent

9s%
90%
2%

93%
92%

10/t/o

99%
93%
4%

94%

92%
t%

99%
94%

5%
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Ellen Graff Jenssen
Dagllg leder
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2A22-02-ll 1l:1818UTC

Jens OlaiJenssen
§tyreleder

Serie nu m m e r: 9 5 7 8-5 999 41 03 5 682

lP: 158.248xxx.xxx

2A22-02-l 1 1 I :i2:25 UTC

Ingrid Erika Braune
§tyremedlem
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Ellen GraffJenssen
§tyremedlem
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Ellen MarieTangen
Styremedlem
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Martin Bjørkman Hodt
Styremedlem
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